Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17663 Castel di Lucio (ME) - “Lavori di 

consolidamento e riduzione del rischio idrogeologico zona a monte e a valle della via S. D’Acquisto a 

protezione del centro abitato” - Codice Caronte SI_1_17663 - Codice ReNDiS 19IR474/Gl, il 

pagamento della somma complessiva di € 4.363,23 (quattromilatrecentosessantatre/23), di cui € 

3.336,59 spettanti al RUP Geom. Angelo Ojeni ed € 1.026,64 al Supporto al RUP Ing. Basilio 

Colantoni, quale saldo degli incentivi ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016 spettanti per le attivita svolte, 

come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN 

IT54Q0100004306TU0000027619 intestato al Comune di Castel di Lucio, ed intrattenuto presso la 

sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 3 Il suddetto ordinativo, per complessivi € 4.363,23 (quattromilatrecentosessantatre/23), a valere sulle 

somme impegnate con decreto n. 399 del 03/03/2023 (voce B.3), verra tratto sulla contabilita speciale 

n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.